Recepit a Johanne Regis, habitatore in Ponte Lapideo, pro quadam infeudacione sibi fata per Petrum, filium quondam Vincencii Vorpo, de quibusdam rebus et possessionibus sitis in parrochia Sancti Christofori pro sexdecim florenis auri ad tresdecim denarios obolo grossos pro floreno quolibet, instrumento recepto per predictum Johannem Gontereti, anno proxime scripto, die duodecima februarii

- LXXII solidos monete Auguste

⁴⁰¹ Lire *proxime*.

⁴⁰² Lire *Bremenczonis*.

Anselmo Pession

Recepit a Jaquemino Girardi Piteti de Roesan pro quadam infeudacione facta per eum in Johannetam eius uxorem, de certis rebus et possessionibus de introgiis pro viginti quatuor libris monete Auguste, instrumento inde facto per dictum Johannem Gontereti, anno proxime scripto, die decima sexta mensis februarii

- XLVI solidos, VIII denarios monete Auguste

Recepit a Johanne et Nicolino de Pertuys, fratribus, nepotibus quondam Johannodi de Olignan, parrochie Quarti, pro laudibus et vendis quarundem rerum dictis fratribus albergatis per Johannetam, filiam quondam Andree de Olignan, de certis rebus et possessionibus de introgiis, pro sexaginta libris monete Auguste, instrumento inde recepto per Johannem Pescleti de Butie notarium, anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo secundo, mensis aprilis

- X libras monete Auguste

Recepit a Johanne Juglar, habitatore Quarti, pro quadam vendicione sibi facta per Petrum de Cola de Quarto de certis rebus sitis in Quarto, pro duobus florenis auri veteribus ad tresdecim denarios obolo grossos pro floreno quolibet, de introgiis, instrumento recepto per Johannem Casei de Augusta notarium, juniorem, anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo, indicione tresdecima, die octava mensis aprilis

- IX solidos monete Auguste

Recepit a Johanne Parisot de Porczan et Mermodo eius fratre, pro quadam infeudacione **[XXXIII Quarti]** facta dicto Aymonodo per dictum Johannem de quadam pecia terre site loco dicto Rumerro de introgiis pro triginta solidis monete Auguste, instrumento inde recepto per dictum Johannem Casei, anno proxime scripto, die vicesima septima mensis novembris

- V solidos monete Auguste

Recepit a Petro Valleti de Porczan pro quadam infeudacione sibi facta per Johannodum de Porczan de quadam nocturna aque de introgiis pro uno floreno auri vetere ad tresdecim denarios obolo grossos pro floreno quolibet, instrumento recepto per Johannem Casei predictum, anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo primo, indicione quatuordecima die decima septima julii

- IIII solidos, VI denarios monete Auguste

Recepit a Johanne Bertodi de Cre de Gignyo et Bonifacio de Jacupo⁴⁰³ habitatore in Villafrancha, pro quadam infeudacione facta

⁴⁰³ Lecture douteuse.

dicto Bonifacio per dictum Johannem, de quadam pecia vinee et quodam casali sitis in territorio dicte ville, pro quadraginta quatuor solidis monete Auguste de introgiis, instrumento inde recepto per Johannem Casei predictum, anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo secundo, indicione decima quinta, die octava mensis februarii

- IX solidos monete Auguste

Recepit a Petro Clerici de Cella de Quarto et Johanne, filio Vulliermodi Rusine, de Pulyo, pro quadam infeudacione dicto Johanni facta per dictum Petrum de certis rebus pro tribus florenis cum dimidio auri boni ponderis veteribus ad tresdecim denarios obolo grossos pro floreno quolibet de introgiis, instrumento recepto per dictum Johannem Casei, anno proximo scripto die tresdecima februarii

- XV solidos, IX denarios monete Auguste

Recepit a Francisco de Plantata Quarti pro quadam infeudacione sibi facta per Johannem Juglar habitatore⁴⁰⁴ ... de certis rebus pro sex libris de introgiis monete antedicte, instrumento inde recepto per predictum Johannem Casei anno proxime scripto, die quarta marcii

- XX solidos monete Auguste

Recepit a Jaquemeto et Petro fratribus, filiis Vuillienci Silla de Noucz et Bertholeto de Noucz, parrochie Quarti, pro quadam infeudacione facte per dictos fratres eidem Bertholeto de quadam pecia prati, precio quinque florenorum auri januensium ad quindecim denarios obolo grossos pro quolibet floreno, instrumento recepto per Johannem Pescleti de Butye anno proxime scripto, die quinta marcii

- XXV solidos, X denarios monete Auguste

Recepit a Johanne, dicto Jota, de Ponte Lapideo, mugnerio, pro quadam infeudacione sibi facta per Columbam eius uxorem, filiam quondam Petri Gilio de Bagneres, parrochie Sancti Christofori, de quibusdam rebus et possessionibus sitis in parrochia Sancti Christofori pro viginti libris monete predicte de introgiis, instrumento recepto per predictum Johannem Pescleti predictum,⁴⁰⁵ anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo, indicione tresdecima, die decima septima mensis octobris

- LXVI solidos, VIII denarios monete Auguste

⁴⁰⁴ Le lieu fait défaut.

⁴⁰⁵ Répété.

Recepit a Jaquemino Percuniur de Rosean⁴⁰⁶ pro quadam infeudacione sibi facta per Jaquemetam, filiam quondam Petri Girodi de Crista de Roesan, et Jaquemetum dou Glarey eius virum, de quadam pecia prati de novali siti in parrochia de Roesan pro viginti quatuor solidis monete predictae de introgio, instrumento recepto per dictum Johannem Pescleti, anno Domini millesimo tercentesimo nonagesimo primo, indicione quatuordecima, die duodecima mensis februarii
- IIII solidos monete Auguste

183 Recepit a Johanne Imperatoris de Quarto pro laudibus et vendis, nec scit declarare causam vendicionis seu contractus pro quo solvit quia non vidit instrumentum contractus cum illud instrumentum non receptum fuerit per clericum domini ad talia deputatum

- I florenum auri januensem ad XV denarios obolo grossos pro floreno

Recepit ab Aymoneto, filio Sartoris de Cre de Gignio, habitatore Quarti, pro laudibus et vendis, nec scit declarare causam racione qua supra de Johanne Imperatoris

- I florenum auri januensem ad XV denarios obolo grossos pro floreno

Recepit a dicto Aymoneto pro laudibus et vendis, nec scit declarare causam racione qua supra

- XLVI solidos, VIII denarios monete Auguste

Recepit a Johanne Chapuis de Roesan pro laudibus et vendis, nec scit declarare causam racione qua supra

- XLVI solidos, VIII denarios monete Auguste

Recepit a Vuilliermo Mugnerii de Ciran, tam pro laudibus et vendis cuiusdam pose seu diete aque de quadam pissina Trucheti Parisot, per dictum Truchetum eidem Vuilliermo albergate, quam pro concordia [XXXV Quarti] commissionis dicte aque per dictum castellanum a dicto Vuilliermo petite, ex eo quod infra tempus debitum laudes et vendas non solverat precipiendo, instrumentum inde factum alteri clerico quam clerico domini ad talia deputato

- XXXV solidos monete Auguste

Recepit a Johanne de Orto de Porczan, causa simili ut supra de Vuilliermeto Mugnerii

- XXXV solidos monete Auguste

Recepit ab Hugoneto de Ciran causa predicta et simili

⁴⁰⁶ Lire *Roysan*.

- L solidos monete Auguste
Recepit a Petro Ducis de Avisio, parrochie Quarti, simili modo et
causa eadem - XLV solidos monete Auguste
Recepit a predicto Johanne de Orto, tam pro laudibus et vendis
quarundam rerum per eum acquisitarum a Petro de Balma de Nuns et
consortibus suis, que res fuerunt quondam Johannis Coquilliodi,
habitoris Quarti, moventes de feudo domini, quam pro concordia
commissionis dictarum rerum, simili causa qua supra de Vuilliermeto
Mugnerii - XXXXVI solidos monete Auguste
Recepit ab Aymonodo Parisot de Porczan, simili et eadem causa
- XX solidos monete Auguste
Recepit a Petro dou Verney, parrochie Quarti, eadem et simili causa
que supra - X solidos monete Auguste
Recepit ab Aymonodo naturali de Arnio, parrochie Quarti, eadem et
simili causa qua supra - L solidos monete Auguste
Recepit a Johanna, relicta Vuillermi Vallerii de Gylio, parrochie
Quarti, eadem et simili causa qua supra - XX solidos monete Auguste
Recepit a Johanne Martineti de Arnio parrochie Quarti eadem et
simili causa qua supra
- VI januenses auri ad XV denarios obolo grossos pro floreno
Et: - X solidos, IIII denarios monete Auguste

Summa: - CVIII libras, XVI solidos monete Auguste
- IIII florenos boni ponderis veteres ad XIII denarios obolo grossos
- XI januenses auri ad XIII denarios grossos
Et: - VIII januenses auri ad XV denarios obolo grossos

184

Aqua rivi Prepositi vendita ultra aquam accensatam:

Idem reddit computum quod recepit manu Petri Morelli de Rivo,
administratoris et dispensatoris aque rivi domini vocati de Preposito, de
et pro aqua dicti rivi vendita per eum Petrum pluribus et diversis
personis ultra aquam accensatam seu tradictam ad servicium, de quo
supra computat in titulo denarii rivi census, in anno Domini millesimo
tercentesimo nonagesimo primo, et respondet minus de decem solidis
quam anno proxime precedenti, nec inde plus recepit dicto anno ut dicit
- VIII libras, X solidos monete Auguste

Banna concordata:

Idem reddit computum quod recepit a Johanne Juglar, habitatore Quarti, pro quadam concordia per eum facta, nomine uxoris sue, inculpate furtive exportasse certa bona mobilia a domo dicti sui viri

- LX monete auguste

Recepit a Johanne, naturali quondam Johannis de Soreley, inculpato fregisse hostium domus Johannis Breyez de Arlo, et cetera bona mobilia exportasse furtive et de nocte - IIII libras, X solidos monete Auguste

Recepit ab Hugone Grelion, habitatore Quarti, inculpato verberasse quandam mulierem de ultra Montis Jovis, habitatricem Quarti

- LX solidos monete Auguste

Recepit a Raymondo de Balma Quarti, nomine eius filii, inculpato percussisse⁴⁰⁷ et vulnerasse Anthonium de Balma usque ad fracturam ossis et sanguinis effusionem - XLV solidos monete Auguste

Recepit nomine Nycolay de Pra de Quarto, manu venerabilis et religiosi viri domini Berthodi, prioris Sancti Ursi, solventis pro dicto Nycolao, inculpato indebite exportasse medium seraceum alienum de Alpe de Chaleby, dum fructus alpis predictae dividebatur

- XXX solidos monete Auguste

Recepit a Peroneto Chacho de Dovia, inculpato avitasse et levasse unum virum bornelli de rivo domini vocato de Preposito, sine licencia familiarium domini - XI libras, V solidos monete Auguste

Recepit nomine Johannis de Pra de Quarto manu prefati domini prioris Sancti Ursi, solventis pro dicto Johanne, inculpato sibi indebite appropriasse quandam ovem Eymerici Columbe

- XXX solidos monete Auguste

Recepit a Johannodo Clerico de Pleo, parrochie Sancti Christofori, concordante et solvente suo et filiorum suorum nomine, quia inculpabantur exportasse certam quantitatem plantarum nemoris existentis apud Pleo ad manus domini redactarum